COMUNE DI SCILLA

Citta’ Metropolitana di Reggio Calabria
AREA VIGILANZA

Ordinanza di interdizione della sosta sulla Piazza San Rocco

IL. Responsabile dell’Area Vigilanza

Vista la nota presentata dalla Segreteria Tecnica “Appennino Bike Tour ”, con sede in Via Mazzini,
30 — 40046 Alto Reno Terme (BO), assunta a protocollo generale con il n. 4754 del 14/05/2019 ed
al protocollo di PM al n. 963 del 15/05/2019, con la quale nel comunicare I’organizzazione di una
manifestazione denominata “Appennino Bike Tour” , che si svolgera il 30 luglio 2019, richiede
I’adozione di ordinanza di regolamentazione della sosta sulla Piazza San Rocco di Scilla, per
consenlire lo svolgimento di detta manifestazione, che si svolgera’dalle ore 18:00 fino a fine
manifestazione;

Considerato che con idoneo decreto della Commissione Straordinaria n. 14 del 30/05/2019 sono
state attribuite allo scrivente le funzioni di Responsabile dell’ Area Vigilanza;

Visti gli artt. 5 e 7 del D. Lgs. n° 285/92 e il D.P.R. n® 495/92 e successive modifiche ed
integrazioni; '
ke

Visto Iart 107 del D. LGS. 18.08.2000 n® 267 . B R
Riconosciuta la propria ‘competenza S N ‘Zj A s O /Z* ﬁajﬁ/ f‘

1 ARATC
ORDINA ﬂ

E’ istituito il divieto di sosta con rimozione coatta di tutti i veicoli nell’area della Piazza San Rocco,
_appositamente delimitata, dalle ore 18:00 fino a fine manifestazione del giorno 30 luglio 2019.

INCARICA
Le forze dell’ordine dell’esecuzione della presente ordinanza.

DISPONE
Che copia dclla seguente ordinanza sia inviata all’ Albo Pretorio Comunale, all’Ufficio Tecnico,
alla Stazione dei Carabinieri di Scilla e al Commissariato di Villa San Giovanni,

X,
LIL’AREA VIGILANZA

Scilla li ‘Z’L/ OI/ 25(4  prot n%s(E /PM
Ordinanza i P.M. n.£,{_del 12/ aF/A™ , Registrata al registro generale al n.53 in pari data.



